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LIETUVOS STUDENTŲ SPORTO ASOCIACIJOS 
TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS NR. 019 

 
2026 m. sausio 20 d. Kaunas 

 
Posėdžiui pirmininkauja LSSA prezidentė – Indrė Čelkienė. 
Posėdžiui sekretoriauja LSSA generalinė sekretorė – Eglė Žibinskaitė. 
Dalyvauja Asociacijos Tarybos nariai: Ramunė Žilinskienė, Raminta Kuktaitė, Vladas Juknevičius, 
Banga Balnaitė-Stonienė, Jonas Okunis, Ramūnas Butautas. 

 
Tarybos posėdis pradedamas 13:00 val. nuotoliniu būdu. Posėdyje dalyvauja 7 nariai iš 7, todėl esant 
kvorumui galima pradėti LSSA Tarybos posėdį. 
 
Indrė Čelkienė pasiūlė Asociacijos Tarybos nariams patvirtinti Asociacijos Tarybos darbotvarkę. 
SVARSTYTA: Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 
NUSPRĘSTA: Tarybos posėdžio darbotvarkė patvirtinta (7 „už“, 0 „prieš“, 0 „susilaikė“). 

 
Tarybos posėdžio darbotvarkė: 

 
1. Dėl 2026 m. aukšto meistriškumo ir fizinio aktyvumo programų sąmatos; 
2. Dėl 2026 m. renginių kalendoriaus; 
3. Einamieji klausimai. 

 
DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS NR. 1. Dėl 2026 m. aukšto meistriškumo ir fizinio aktyvumo 
programų sąmatos; 

Indrė Čelkienė (LSSA prezidentė) Tarybos narius supažindino su Lietuvos studentų sporto 
asociacijai skirtu finansavimu, kuris kaip ir praėjusiais metais yra 430.000 EUR. Finansavimas skirtas 
pagal programą iš Olimpinio, paralimpinio, intelekto negalios ir studentų sporto judėjimams 
vadovaujančių NVO lėšų, kurias administruoja Nacionalinės sporto agentūros prie  Lietuvos 
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos.  
 
DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS NR. 2. Dėl 2026 m. renginių kalendoriaus; 

Indrė Čelkienė informavo apie 2026 metų artėjančius Lietuvos studentų čempionatus, taures, 
lygas bei tarptautinius 2026 metų renginius. Planuojama organizuoti ir vykdyti 20 Lietuvos studentų 
čempionatus, turnyrus studentų krepšinio, tinklinio ir futbolo lygas, studentų fizinio aktyvumo 
renginius. Taip pat planuojama finansuoti dalyvavimą, registracijos mokestį ir vykimą į SELL 
studentų žaidynes, EUSA universitetų žaidynes, čempionatus, FISU pasaulio universitetų 
čempionatus.  

SVARSTYTA: Patvirtinti LSSA 2026 m. Lietuvos studentų čempionatų/ turnyrų, kalendorių. 
NUSPRĘSTA: Patvirtintas LSSA 2026 m. Lietuvos studentų čempionatų/ turnyrų, 

kalendorius (7 „už“, 0 „prieš“, 0 „susilaikė“). 
Tarptautiniai renginiai buvo aptarti atskirai.  
SELL studentų žaidynėms – registracijai ir dalyvavimui skirta 50.000 EUR. Finansavimas 

bus skirstomas pagal pasiektus 3 metų rezultatus. Žaidynės vyks Latvijoje, Rygos mieste gegužės 22 
– 24 dienomis. 

Pristatytas FISU universitetų čempionatų kalendorius. Planuojama dalyvauti 6 studentų 
čempionatuose ir FISU 3x3 krepšinio taurėje. 

SVARSTYTA: Patvirtinti dalyvavimą FISU pasaulio paplūdimio tinklinio, salės futbolo, 
šiuolaikinės penkiakovės ir irklavimo čempionatuose ir FISU 3x3 krepšinio taurėje. 
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NUSPRĘSTA: Patvirtintas dalyvavimas FISU pasaulio paplūdimio tinklinio, salės futbolo, 
šiuolaikinės penkiakovės ir irklavimo čempionatuose ir FISU 3x3 krepšinio taurėje (7 „už“, 0 „prieš“, 
0 „susilaikė“). 

Dėl salės futbolo čempionato nutarta su Lietuvos futbolo federacija pasirašyti raštą, kuriame 
būtų aiškiai išdėstyti punktai kuri organizacija už ką yra atsakinga ir prašyti federacijos padengti 5000 
EUR depozito mokestį, kurį reikia sumokėti iki sausio 30 d. Taip pat aptarti su Lietuvos orientavimosi 
sporto federacija ir Lietuvos povandeninio sporto federacija delegacijos dalyvavimą minėtuose 
čempionatuose, kiek yra pajėgių sportininkų užimti aukštas vietas, bei kokias išlaidas planuoja dengti 
povandeninio sporto federacija ir koks indėlis reikalingas LSSA lėšomis.  

 
Pristatytos EUSA universitetų žaidynės, jų programa, bei EUSA irklavimo ir kovinio sporto 

čempionatai. Planuojama vykdyti atranką Lietuvos studentų čempionatų metu ir deleguoti į EUSA 
žaidynes ir čempionatus šių sporto šakų nugalėtojus: 3x3 krepšinis (v/ m), vyrų krepšinio komanda, 
badmintono komanda, paplūdimio tinklinis (v/ m), stalo tenisas (v/ m), tinklinis (v/ m), irklavimas 
(v/ m), dziudo (v/ m). 

SVARSTYTA: Patvirtinti dalyvavimą EUSA renginiuose su atrinktomis sporto šakomis: 3x3 
krepšinis (v/ m), vyrų krepšinio komanda, badmintono komanda, paplūdimio tinklinis (v/ m), stalo 
tenisas (v/ m), tinklinis (v/ m), irklavimas (v/ m), dziudo (v/ m). 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti dalyvavimą EUSA renginiuose su atrinktomis sporto šakomis: 3x3 
krepšinis (v/ m), vyrų krepšinio komanda, badmintono komanda, paplūdimio tinklinis (v/ m), stalo 
tenisas (v/ m), tinklinis (v/ m), irklavimas (v/ m), dziudo (v/ m) (7 „už“, 0 „prieš“, 0 „susilaikė“). 
 
DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS NR. 3. Einamieji klausimai. 

Indrė Čelkienė su Tarybos nariais aptarė kolegijų dalyvavimą LSSA renginiuose. Paminėjo 
apie dalyvavimą Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos (LKDK) Sporto komiteto narių 
susirinkime ir pristatytą galimybę kolegijoms tapti LSSA nariais. Siūloma, kad čempionatuose, 
turnyruose, kuriuose vykdoma atranka į tarptautinius renginius, gali dalyvauti tik LSSA nariai, o 
pavieniai sportininkai (priklausantys mokymosi įstaigai), aukštosios mokyklos ar kitos mokymosi 
įstaigos, ne LSSA nariai, čempionate, turnyre dalyvauti negali. Taip pat buvo aptartas amžiaus cenzas 
dalyvavimo FISU ir EUSA renginiuose, kuris nesikeičia: FISU renginiuose šiais metais gali dalyvauti 
2001.01.01. – 2008.12.31 gimimo, o EUSA renginiuose 1996.01.01. – 2008.12.31. 

SVARSTYTA: Patvirtinti, kad čempionatuose, kuriuose vykdoma atranka į FISU ir EUSA 
renginius gali dalyvauti tik LSSA nariai. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinta, kad čempionatuose, kuriuose vykdoma atranka į FISU ir EUSA 
renginius gali dalyvauti tik LSSA nariai (7 „už“, 0 „prieš“, 0 „susilaikė“). 

 
Asociacijos Tarybos posėdis baigtas 14:30 val. 

 
 

Tarybos posėdžio pirmininkė  
Indrė Čelkienė 

 
 
 

___________________ 
(parašas) 

 Tarybos posėdžio sekretorė  
Eglė Žibinskaitė 
 
 

 
___________________ 

(parašas) 
 


